1

池 州 学 院 文 件

院教字〔2014〕82 号

各系（部）：

为表彰、奖励在课堂教学中取得优异成绩的教师，推动学校教

学质量的进一步提高，根据学校有关规定和工作安排，学校决定本

学期开展 2013-2014 学年优秀教案奖、优秀多媒体教学课件奖和优

秀课内实践教学教案奖评选。现将评奖工作有关事项通知如下：

一、申报范围和评选依据

申报范围和评选依据按《池州学院教师教学单项奖评选办法》

（修改稿）（院字〔2014〕38 号）执行。

优秀教案奖和优秀多媒体教学课件奖的申报范围为 2013-2014

学年面向本、专科学生开设课程的教案和多媒体教学课件；优秀课

内实践教学教案奖的申报范围为 2013-2014 学年面向本科学生开设

课程的课内实践教学教案。

二、时间安排

 2

各系（部）申报工作从本通知下发之日开始。各系（部）应组

织教师认真学习有关文件，对本单位申报材料进行初审，并在 2014

年 12 月 5日前，按规定数额（数额非整数时四舍五入）向教务处教

研与质管科报送候选名单。逾期不报，视为主动放弃。

三、推荐名额

各系（部）申报优秀教案奖、优秀多媒体教学课件奖各按本学

年内任课教师数 8%推荐；申报优秀课内实践教学教案奖按本学年内

任课教师数 10%推荐。

四、其他事项

1．教师申报须填写《池州学院优秀教案奖推荐表》、《池州学院

优秀教学课件奖推荐表》；各系（部）上报时务必填写推荐汇总表并

加盖公章。相关表格可从学校政务平台下载。

2．各系（部）须统一报送推荐表格、汇总表、参评课件和教案。

纸质版请交到教务处教研与质管科，电子版请统一命名为“×××

系 （ 部 ） 2013-2014 教 学 单 项 奖 申 报 ” 并 打 包 发 送 到

czujyk@czu.edu.cn。课件运行若有特殊要求，须在报送时书面说明。

在提交上述材料时请一并提交 2013-2014 学年度任课教师名单。

3．各系（部）务必严格按照规定的比例推荐候选人。教务处将

进行形式审查，若形式不合乎要求，将不予受理。

附件：

1.池州学院优秀教案奖推荐表

2.池州学院优秀课内实践教学教案奖推荐表

3.池州学院优秀多媒体教学课件奖推荐表

4.池州学院优秀教案奖推荐汇总表

5.池州学院优秀课内实践教学教案奖推荐汇总表

mailto:电子版请打包发送到287205982@qq.com
mailto:电子版请打包发送到287205982@qq.com
mailto:电子版请打包发送到287205982@qq.com

 3

6.池州学院优秀多媒体教学课件奖推荐汇总表

池州学院

2014 年 11 月 24 日

 4

附件 1：

课程名称  课程性质 （  ）选修  （  ）必修

授课班级  授课时间

教案主要编写人员

姓名
性

别
所在系

专业技术

职务
专业 承担的任务 备注

教

案

简

介

（包括教学目的、教学内容、教学设计、教学效果等）

 5

系

（部）

推

荐

意

见

    （公  章）

                                            年 月  日

专

家

组

意

见

    （公  章）

                                            年  月  日

院

教学

工作

委员会

意见

     （公  章）

                            年  月  日

 6

附件 2：

课程名称  课程性质 （ ）选修  （ ）必修

授课班级  授课时间

教案主要编写人员

姓名
性

别
所在系

专业技术

职务
专业 承担的任务 备注

教

案

简

介

（包括教学目的、教学内容、教学设计、教学效果等）

 7

系

（部）

推

荐

意

见

    （公  章）

                                            年 月  日

专

家

组

意

见

    （公  章）

                                            年  月  日

院

教学

工作

委员会

意见

     （公  章）

                            年  月  日

 8

附件 3：

课程名称
课程

性质
（ ）选修  （ ）必修

授课

班级

授课

时间

课件主要制作人员

姓名 性别 所在系
专业技术

职务
专业

制作中承担的任

务
备注

课

件

简

介

（包括课件特点、创新点、获奖情况等）

 9

系

（部）

推

荐

意

见

    （公  章）

                                            年 月  日

专

家

组

意

见

    （公  章）

                                            年  月  日

院

教学

工作

委员会

意见

     （公  章）

                            年  月  日

 10

附件 4：

系（部）：                         （盖章）                                                                       年    月    日

序号
主编教师

姓名
职  称 参编人员 课程名称 课程性质 授课班级 授课时间 备注

 11

附件 5：

系（部）：                       （盖章）                                                                       年    月    日

序号
主编教师

姓名
职  称 参编人员 课程名称 课程性质 授课班级 授课时间 备注

 12

附件 6：

         系（部）：                       （盖章）                                                            年    月    日

序号
主创教师

姓名
职  称 参创人员 课程名称 课程性质

光盘

数量
授课班级 授课时间 备注